檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立壽山高級中學　函

地址：33352桃園市龜山區大同路23號

承辦人：阮儀

電話：03-3501778#621

電子信箱：lydia01132001@yahoo.com.tw

受文者：桃園市立平南國民中學

發文日期：中華民國106年3月21日

發文字號：壽高實字第1060002258號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：翻轉性教育-性福不簡單(0002258BI0_ATTCH1.doc)

主旨：敬邀貴校教師參加本校辦理之高中均質化「翻轉性教育-

性福不簡單，電子寶寶照護課程分享」研習，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據「105學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均

質化實施方案」辦理。

二、研習時間：106年5月23日(星期二)10:00至12:00。

三、研習地點：桃園市立壽山高中第一教學大樓前棟2樓健康

與護理科教室(地址：桃園市龜山區大同路23號)。

四、參加對象：桃園市各公私立國高中職教師。

五、報名方式：請於106年5月22日(星期一)前，至「教育部全

國教師在職進修網」(http://www1.inservice.edu.tw/)

報名，課程代碼：2175856，報名名額30人。

六、請各校惠允教師公(差)假參加，其往返差旅費由各校依規

定支給。全程參與研習人員，核發研習進修時數2小時。

七、檢附「翻轉性教育-性福不簡單，電子寶寶照護課程分享

」乙份。

1

1060002030

■■■■■■E      _輔導室■■■■■■■106/03/27 11:14

■■■■■■■有附件

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、聯絡人：桃園市立壽山高中實習組阮儀組長，電話：03

-3501778#621。

正本：國立中壢高級商業職業學校、國立中壢高級家事商業職業學校、國立桃園高級中

學、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國立龍潭高級中學、國立內

壢高級中學、國立武陵高級中學、國立陽明高級中學、國立楊梅高級中學、桃園

市立平鎮高級中學、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、永平學校財團法人桃園

市私立永平工商高級中等學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、光啟學校財

團法人桃園市光啟高級中等學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學

校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、新興學校財團法人桃園市新興

高級中等學校、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華高級中等學校、治平學校

財團法人桃園市治平高級中等學校、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校

、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、復旦學校財團法人桃園市

復旦高級中等學校、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校、桃園縣至善高

級中學、桃園縣六和高級中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立南崁高級中學

、國立桃園啟智學校、桃園市立大溪高級中學、桃園市立大園國際高級中學、大

興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、桃園市立觀音高級中學、國立中央大

學附屬中壢高級中學、桃園市立原住民實驗高中籌備處、桃園市立大有國民中學

、桃園市立中興國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃

園市立楊光國民中小學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園

市立大竹國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立

大崗國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立山腳

國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立仁美國民

中學、桃園市立介壽國民中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立文昌國民中學

、桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立平鎮國民中學、桃

園市立永安國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市

立同德國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東

安國民中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立凌雲國

民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立草漯國民中學、桃園市立富岡國民中

學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市立新屋國民中學、

桃園市立楊明國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園

市立興南國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立

龍興國民中學、桃園市立觀音國民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立幸

福國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立武漢國

民中學、桃園市立楊梅國民中學秀才分校、桃園市立經國國民中學、桃園市立瑞

坪國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市立南崁國民中學、新興學校財團法

人桃園縣新興高級中學（國中部）、桃園縣六和高級中學(國中部)、復旦學校財

團法人桃園縣私立復旦高級中學(國中部)、有得學校財團法人桃園縣有得國民中

小學(國中部)、桃園縣私立大華高級中學(國中部)、桃園縣私立治平高級中學(

國中部)、桃園縣清華高級中學(國中部)、私立康萊爾國民中小學、桃園市立青埔

國民中學、桃園市立觀音高級中學(國中部)、國立蘭陽女子高級中學健康與護理

學科中心

副本：本校實習組 2017-03-27
10:57:24